
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo na následnou péči o zeleň (PRV) – Specifikace díla 
 
 
Dílo je projektovou dokumentací členěno na následující objekty:  
 
 

SO 4.1.P – Interakční prvek IP16 

SO 4.2.P – Interakční prvek IP17 

Tříletá následná péče, a to v období r. 2025 – 2027.  
 
Jedná se o provedení: 

- sečení travních porostů,  
- výchovného řezu, 
- vypletí a kontroly ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby, 
- zálivky, 
- dosadby úhynů. 

 
 

Jednotlivé úkony specifikuje položkový rozpočet vycházející z ceníku ÚRS. 



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:   Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa
Objekt:   následná péče rok 1

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Suchdol u Konice Datum:   23. 2. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 2 386,80 2 386,80 0,000 0,000

1 Zemní práce 0,00 2 386,80 2 386,80 0,000 0,000

Celkem 0,00 2 386,80 2 386,80 0,000 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa
Objekt:   následná péče rok 1

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Suchdol u Konice Datum:   23. 2. 2024

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 386,80 0,000

1 Zemní práce 2 386,80 0,000

1 111151131
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v
rovině nebo svahu do 1:5 m2 632,000 2,70 1 706,40 0,000

2 184852322
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV)
alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m kus 3,000 108,00 324,00 0,000

3 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 3,000 54,00 162,00 0,000
4 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,360 216,00 77,76 0,000
5 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,360 324,00 116,64 0,000

Celkem 2 386,80 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:   Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa
Objekt:   následná péče rok 2

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Suchdol u Konice Datum:   23. 2. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 2 386,80 2 386,80 0,000 0,000

1 Zemní práce 0,00 2 386,80 2 386,80 0,000 0,000

Celkem 0,00 2 386,80 2 386,80 0,000 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa
Objekt:   následná péče rok 2

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Suchdol u Konice Datum:   23. 2. 2024

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 386,80 0,000

1 Zemní práce 2 386,80 0,000

1 111151131
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v
rovině nebo svahu do 1:5 m2 632,000 2,70 1 706,40 0,000

2 184852322
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV)
alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m kus 3,000 108,00 324,00 0,000

3 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 3,000 54,00 162,00 0,000
4 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,360 216,00 77,76 0,000
5 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,360 324,00 116,64 0,000

Celkem 2 386,80 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:   Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa
Objekt:   následná péče rok 3

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Suchdol u Konice Datum:   23. 2. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 2 386,80 2 386,80 0,000 0,000

1 Zemní práce 0,00 2 386,80 2 386,80 0,000 0,000

Celkem 0,00 2 386,80 2 386,80 0,000 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa
Objekt:   následná péče rok 3

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Suchdol u Konice Datum:   23. 2. 2024

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 386,80 0,000

1 Zemní práce 2 386,80 0,000

1 111151131
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v
rovině nebo svahu do 1:5 m2 632,000 2,70 1 706,40 0,000

2 184852322
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV)
alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m kus 3,000 108,00 324,00 0,000

3 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 3,000 54,00 162,00 0,000
4 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,360 216,00 77,76 0,000
5 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,360 324,00 116,64 0,000

Celkem 2 386,80 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:   Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa
Objekt:   následná péče rok 1

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Suchdol u Konice Datum:   23. 2. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 27 015,96 27 015,96 0,000 0,000

1 Zemní práce 0,00 27 015,96 27 015,96 0,000 0,000

Celkem 0,00 27 015,96 27 015,96 0,000 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa
Objekt:   následná péče rok 1

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Suchdol u Konice Datum:   23. 2. 2024

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 27 015,96 0,000

1 Zemní práce 27 015,96 0,000

1 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2
lučního v rovině nebo svahu do 1:5 m2 4 420,000 1,65 7 293,00 0,000

2 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na
svahu do 1:5 kus 64,000 54,00 3 456,00 0,000

3 184801131
Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na
svahu do 1:5 m2 130,000 27,00 3 510,00 0,000

4 184813135
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky postřikem, výšky
do 70 cm

100
kus 2,600 540,00 1 404,00 0,000

5 184852322
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV)
alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m kus 64,000 108,00 6 912,00 0,000

6 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 10,280 108,00 1 110,24 0,000
7 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 10,280 324,00 3 330,72 0,000

Celkem 27 015,96 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:   Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa
Objekt:   následná péče rok 2

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Suchdol u Konice Datum:   23. 2. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 27 015,96 27 015,96 0,000 0,000

1 Zemní práce 0,00 27 015,96 27 015,96 0,000 0,000

Celkem 0,00 27 015,96 27 015,96 0,000 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa
Objekt:   následná péče rok 2

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Suchdol u Konice Datum:   23. 2. 2024

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 27 015,96 0,000

1 Zemní práce 27 015,96 0,000

1 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2
lučního v rovině nebo svahu do 1:5 m2 4 420,000 1,65 7 293,00 0,000

2 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na
svahu do 1:5 kus 64,000 54,00 3 456,00 0,000

3 184801131
Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na
svahu do 1:5 m2 130,000 27,00 3 510,00 0,000

4 184813135
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky postřikem, výšky
do 70 cm

100
kus 2,600 540,00 1 404,00 0,000

5 184852322
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV)
alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m kus 64,000 108,00 6 912,00 0,000

6 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 10,280 108,00 1 110,24 0,000
7 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 10,280 324,00 3 330,72 0,000

Celkem 27 015,96 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:   Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa
Objekt:   následná péče rok 3

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Suchdol u Konice Datum:   23. 2. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 27 015,96 27 015,96 0,000 0,000

1 Zemní práce 0,00 27 015,96 27 015,96 0,000 0,000

Celkem 0,00 27 015,96 27 015,96 0,000 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Realizace společných zažízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa
Objekt:   následná péče rok 3

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Suchdol u Konice Datum:   23. 2. 2024

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 27 015,96 0,000

1 Zemní práce 27 015,96 0,000

1 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2
lučního v rovině nebo svahu do 1:5 m2 4 420,000 1,65 7 293,00 0,000

2 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na
svahu do 1:5 kus 64,000 54,00 3 456,00 0,000

3 184801131
Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na
svahu do 1:5 m2 130,000 27,00 3 510,00 0,000

4 184813135
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky postřikem, výšky
do 70 cm

100
kus 2,600 540,00 1 404,00 0,000

5 184852322
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV)
alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m kus 64,000 108,00 6 912,00 0,000

6 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 10,280 108,00 1 110,24 0,000
7 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 10,280 324,00 3 330,72 0,000

Celkem 27 015,96 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4


